ВЕДОМОСТЬ

наличия транспортных резервуаров и тары для хранения горючего,

смазочных материалов и специальных жидкостей и заправочного оборудования 

в ________________________________________________________________________

(наименование организации)
на 1 марта 20___ года.
	Наименование 
	Бочки железные простые и оцинкованные емкости (л)
	Контейнеры емкостью (тыс.л.)
	Бидоны емкостью 20л
	Ручные топливные насосы 
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450
	итого
	1,0

1,5
	2,0

2,5
	3,0
	Свыше 3,0
	итого
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	Директор
	И.О. Фамилия


